[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 ноября 2018г.                                                                                        № 791
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Признание помещений жилыми
помещениями, жилых помещений непригодными для
проживания и многоквартирных домов аварийными
и  подлежащими сносу или реконструкции»

           На основании  ст.43 Федерального  Закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь ст.13 Федерального Закона от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», ст.ст.7, 35  Устава  МР «Мещовский район» администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и  подлежащими сносу или реконструкции» (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации МР «Мещовский район» от 22.02.2018 г. № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и  подлежащими сносу или реконструкции».

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Симакова Б.В.

Глава администрации                                                                               В.Г. Поляков